重庆市巴南区人民政府行政规范性文件

重庆市巴南区人民政府办公室发布

- 1 -

重庆市巴南区人民政府办公室
关于印发分散式饮用水水源保护范围划定方案

（第一批）的通知
巴南府办发〔2021〕38 号

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

经区政府同意，现将《巴南区分散式饮用水水源保护范围划

定方案》（第一批）印发给你们，请认真贯彻执行。

重庆市巴南区人民政府办公室

2021 年 6 月 16 日

（此件公开发布）

重庆市巴南区人民政府行政规范性文件

重庆市巴南区人民政府办公室发布

- 2 -

巴南区分散式饮用水水源保护范围
划定方案（第一批）

序号 供水工程名称 水源名称 水源类型 所在乡镇 保护范围

1 莲花街道大中村饮水工程 长江（大中村段） 河流型 莲花街道

取水口上游 1000 米，下游 100 米，

两岸纵深 50 米，但不超过集雨范围

2 南泉街道杨市村饮水工程

杨市村鱼塘湾山

泉水

水窖型 南泉街道 取水口周边 30 米范围

3 南泉街道龙井村饮水工程 大屋基山坪塘 湖库型 南泉街道

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

4

南彭街道天台山村饮水工

程

烂田沟地下水 地下水型 南彭街道 取水口周边 30 米范围

5

南彭街道水竹村大树子饮

水工程

弯角凼山坪塘 湖库型 南彭街道

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

6

南彭街道清风桥村月华寺

饮水工程

月华寺水库 湖库型 南彭街道

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

7

南彭街道高碑村蔡家山饮

水工程

石桥水库 湖库型 南彭街道

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

8 南彭街道断桥村饮水工程 石家岩山坪塘 湖库型 南彭街道

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

9

南彭街道将军湾村九块田

饮水工程

新屋林水库 湖库型 南彭街道

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

重庆市巴南区人民政府行政规范性文件

重庆市巴南区人民政府办公室发布

- 3 -

10

南彭街道大鱼村白云饮水

工程

太阳湾山坪塘 湖库型 南彭街道

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

11 一品街道乐遥村饮水工程 干敞沟水库 湖库型 安澜镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

12

惠民街道显林村七星场、

周家滩饮水工程

七星场、周家滩

社溪沟

河流型 惠民街道

取水口上游 1000 米，下游 100 米，

两岸纵深 50 米，但不超过集雨范围

13

惠民街道显林村宜家桥饮

水工程

二圣河（宜家桥

段）

河流型 惠民街道

取水口上游 1000 米，下游 100 米，

两岸纵深 50 米，但不超过集雨范围

14

惠民街道沙井村辅仁饮水

工程

赵家社大河沟 河流型 惠民街道

取水口上游 1000 米，下游 100 米，

两岸纵深 50 米，但不超过集雨范围

15 界石镇金鹅村饮水工程 大沟水库 湖库型 界石镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

16 界石镇清水溪饮水工程 清水溪水库 湖库型 界石镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

17 接龙镇自力村饮水工程 仰天窝山坪塘 湖库型 接龙镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

18

接龙镇桂兴村欧盟援建饮

水工程

胡家湾河 河流型 接龙镇

取水口上游 1000 米，下游 100 米，

两岸纵深 50 米，但不超过集雨范围

19 接龙镇新湾村饮水工程 干鱼池山坪塘 湖库型 接龙镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

20 接龙镇桥边村饮水工程 柏树林山坪塘 湖库型 接龙镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

重庆市巴南区人民政府行政规范性文件

重庆市巴南区人民政府办公室发布

- 4 -

21 接龙镇石磅村饮水工程 吊咀山坪塘 湖库型 接龙镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

22

接龙荷花村仁帽子饮水工

程

仁帽子山坪塘 湖库型 接龙镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

23 接龙镇春龙村饮水工程 仙鹤桥水库 湖库型 接龙镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

24 接龙镇新槐村饮水工程 梨村坪水库 湖库型 接龙镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

25 东温泉镇梨树村饮水工程 积谷凼水库 湖库型 东温泉镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

26 东温泉镇朝阳村饮水工程 新龙湾山泉水 水窖型 东温泉镇 取水口周边 30 米范围

27 东温泉镇碾沱村饮水工程 垭口山泉水 水窖型 东温泉镇 取水口周边 30 米范围

28

东温泉镇新楼村坛华寺饮

水工程

坛华寺山泉水 水窖型 东温泉镇 取水口周边 30 米范围

29 东温泉镇河岸村饮水工程 棕咀山坪塘 湖库型 东温泉镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

30

东温泉镇鱼池村清和场饮

水工程

茂花园水库 湖库型 东温泉镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

31

东温泉镇东泉村兴隆饮水

工程

兴隆湾山泉水 水窖型 东温泉镇 取水口周边 30 米范围

32

东温泉镇红峰村刘家湾饮

水工程

茂花园水库 湖库型 东温泉镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

重庆市巴南区人民政府行政规范性文件

重庆市巴南区人民政府办公室发布

- 5 -

33

东温泉镇碾沱村屋基湾饮

水工程

菜土沟山坪塘 湖库型 东温泉镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

34

东温泉镇双星村高寺沟饮

水工程

林安山泉水 水窖型 东温泉镇 取水口周边 30 米范围

35 木洞镇墙院村饮水工程 新民水库 湖库型 木洞镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

36

木洞镇杨家洞村胜利饮水

工程

红河沟溪沟 河流型 木洞镇

取水口上游 1000 米，下游 100 米，

两岸纵深 50 米，但不超过集雨范围

37 木洞镇海眼村饮水工程 寺沟水库 湖库型 木洞镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

38

安澜镇平滩村龙井堡饮水

工程

中湾河沟 河流型 安澜镇

取水口上游 1000 米，下游 100 米，

两岸纵深 50 米，但不超过集雨范围

39 石龙镇大园村饮水工程 茂花园水库 湖库型 石龙镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

40

石龙镇合路村西店饮水工

程

下涧口水库 湖库型 石龙镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

41

姜家镇平原村老白元片区

饮水工程

关口山坪塘、后

斗沟山坪塘

湖库型 姜家镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

42 麻柳嘴镇梓桐村饮水工程 感应洞水库 湖库型 麻柳嘴镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

43

麻柳嘴镇赚宝村黑龙江饮

水工程

乔家湾地下水 地下水型 麻柳嘴镇 取水口周边 30 米范围

重庆市巴南区人民政府行政规范性文件

重庆市巴南区人民政府办公室发布

- 6 -

44 麻柳嘴镇平桥村饮水工程 赚宝隧道地下水 地下水型 麻柳嘴镇 取水口周边 30 米范围

45 丰盛镇双碑村饮水工程 大湾水库 湖库型 丰盛镇

取水口半径 200 米范围的区域，但不

超过集雨范围

46 二圣镇巴山村饮水工程 煤厂洞 水窖型 二圣镇 取水口周边 30 米范围